МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ»

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 05.10.2018 № 376
О проведении городского конкурса поделок из природного материала «Осень золотая»
С целью привлечения внимания учащихся к проблемам охраны окружающей среды посредством художественного творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городской конкурс поделок из природного материала «Осень золотая» с 22.10.2018 г. по 26.10.2018 г.
2. Утвердить положение о проведении городского конкурса поделок из природного материала «Осень золотая» (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри городского конкурса поделок из природного материала «Осень золотая»:

Пигельдина О.Ю., методист МБОУ ДПО «Научно-методический центр» (по согласованию);

Кожедуб Т.Н., методист МБОУ «Дворец творчества»;

Эдокова О.Ю., методист МБОУ ДО «Дворец творчества»;

Готина Л.Г., методист МБОУ ДО «Дворец творчества»;
Фролова О.В., методист МБОУ ДО «Дворец творчества»;

Кавер М.С., художник-оформитель.

4. Утвердит смету расходов на проведение городского конкурса поделок из природного материала «Осень золотая» (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО

«Дворец творчества»

                                  И.В. Борзенкова